

URZĄD GMINY ZABÓR
WPLYNĘŁO

Dnia 10 -10- 2018

Znak.....

Nr Rej. 48829/10/18

Referent.....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Zabór ul. Lipowa 15, 66-003 Zabór			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja, oświata i wychowanie Ekologia i ochrona przyrody			
4. Tytuł zadania publicznego	„EKO-miłośnicy z GMINY ZABÓR”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.10.2018	Data zakończenia	30.11.2018

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Miłośników Czarnej, KRS 0000519362, Czarna 27, 66-003 Zabór		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Gabriela Ośka, tel. 690 299 135, e-mail: gabriella99@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu cyklu zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz na przygotowaniu finału konkursu ekologicznego „EKO-akcja. ZBIÓRKA MAKULATURY”, na zakończenie projektu odbędzie się wycieczka do Muzeum Ziemi Lubuskiej i do parku trampolin Skokoloco. Projekt zakłada stworzenie odpowiednich warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży, m.in. poprzez zorganizowanie konkursu i wycieczki dla dzieci i młodzieży z gminy Zabór. Projekt ma na celu pobudzenie do pogłębienia wiedzy z zakresu recyklingu surowców wtórnych i szeroko rozumianej ekologii. Miejsce realizacji zadania to świetlica wiejska w Czarnej, teren gminy Zabór oraz miasto Zielona Góra (wycieczka). Nastąpi również aktywizacja społeczności lokalnej do zasad związanych z recyklingiem i ekologicznym postępowaniem w życiu codziennym. Zwiększenie aktywności i zaangażowania obywateli w ekologiczny sposób postępowania w życiu, poprzez podjęcie inicjatywy lokalnej, jakiej będzie realizacja niniejszego projektu. Projekt ma więc również charakter międzypokoleniowy, ale przede wszystkim skierowany jest do dzieci i młodzieży. Projekt jest proekologiczny. Projekt ma na celu podniesienie świadomości społeczności lokalnej, podniesienie jakości życia społeczności lokalnej, rozwijanie aktywności społeczności lokalnej w zakresie ekologii. Promowanie projektu nastąpi poprzez działania realizowane w ramach projektu. Nastąpi również rozwijanie i promowanie wolontariatu w gminie Zabór chociażby poprzez działalność społeczną osób uczestniczących w projekcie. Bezpośrednimi uczestnikami projektu będzie 50 osób w wieku od 5 do 90 lat z terenu gminy Zabór. Odbiorcami projektu będą dzieci i młodzież, ale również dorośli – projekt ma charakter międzypokoleniowy. Pośrednimi uczestnikami projektu będzie około 20 osób, w skład których wchodzi: * prowadzący zajęcia w świetlicy; * zarząd i członkowie Stowarzyszenia Miłośników Czarnej; * władze samorządowe. Łącznie w projekcie weźmie udział 70 beneficjentów (bezpośrednich i pośrednich). Dzięki projektowi nastąpi: - podniesienie świadomości społeczności lokalnej - podniesienie jakości życia społeczności lokalnej - rozwijanie aktywności społeczności lokalnej w zakresie ekologii - rozwijanie i promowanie wolontariatu w gminie Zabór - realizacja własnej inicjatywy oddolnej - realizacja działań z zakresu ekologii. Głównym celem „EKO-miłośnicy z GMINY ZABÓR” jest promowanie dbałości o środowisko poprzez oddawanie surowców

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nadających się do recyklingu. W celu wyłonienia zwycięzców zostanie zastosowane następujące kryterium: największa ilość zebranej makulatury przez danego uczestnika. Wpłynięcie pokwitowań zebranej makulatury od danego uczestnika do sekretarza Stowarzyszenia Miłośników Czarnej jest jednoznaczne ze zgłoszeniem udziału w konkursie. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystanie wizerunku/zdjęcia dzieci i ich opiekunów zarejestrowanych podczas uroczystości zakończenia Konkursu. Zwycięzca Konkursu otrzyma dyplom oraz nagrodę rzeczową. Wszystkie dzieci i młodzież biorąca udział w konkursie „Eko-Akcja. Zbiórka Makulatury” weźmie udział w wycieczce do Zielonej Góry - do Muzeum Ziemi Lubuskiej i do parku trampolin Skokoloco.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podniesienie w społeczności lokalnej świadomości ekologicznej. Wzbogacenie wiedzy z zakresu ekologii i zdobycie nowych umiejętności, m.in. z zakresu segregacji odpadów. Integracja społeczności lokalnej podczas organizowanej imprezy oraz wycieczki. Grupa uczestników, biorących udział w projekcie poszerzy swą wiedzę i zdobędzie nowe umiejętności, które będzie wykorzystywać w życiu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody w konkursie „EKO-akcja. ZBIÓRKA MAKULATURY”	300	300	0
2	Bilety wstępu	1500	200	1300
3	Polisa ubezpieczenia uczestników	25	0	25
4	Prowadzący zajęcia	500	0	500 (wolontariat)
5	Koordynator zadania	500	0	500 (wolontariat)
Koszty ogółem:		2825	500	2325

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Justyna Zakrzewska-Woźniak – prezes

Justyna Zakrzewska-Woźniak

Gabriela Ośka – sekretarz

Gabriela Ośka

Weronika Kapusta – skarbnik

Weronika Kapusta

(podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW CZARNEJ
Czarna 27, 66-003 Zabór
NIP: 9731018172, REGON: 081228444
KRS: 0000519362

Data 9.10.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.